

ประเภท

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์(อาคารโรงเรียนผู้สูงอายุกาสะลอง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	337,827.04	1.3074	441,675.07	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			441,675.07	
	ขออนุมัติเพียง			426,100.00	
ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 426,100.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณ
ตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(พันจ่าเอกนพดล พรหมรักษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกัณเฑาะว์ จูมปา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายขจร นันทชัย)

- จังเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ .

(✓) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ


 นายอำเภอเมืองแพร่

ปริมาณงาน งานพื้น คสล. 178.00 ม² งานประตู, หน้าต่าง, งานมุงหลังคา

ราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอนกประสงศ์ (อาคารโรงเรียนผู้สูงอายุกาสะลอง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่หลาย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบการคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่, อุดรดิตต์ ประจำเดือน ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	0.75	ม ³	-	-	148.00	111.00	111.00	
2	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 6"x6"x3.00 ม.	6.00	ต้น	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
3	งานโครงหลังคา								
	- อะเสเหล็กตัวซี 125x50x20 มม. หน้า 3.2 มม.	6.00	ท่อน	971.03	5,826.18	-	-	5,826.18	
	- จันทันเหล็กตัวซี 125x50x20 มม. หน้า 3.2 มม.	11.00	ท่อน	971.03	10,681.33	-	-	10,681.33	
	- แพลเหล็กตัวซี 100x50x20 มม. หน้า 3.2 มม.	17.00	ท่อน	916.82	15,585.94	-	-	15,585.94	
4	ค่าแรงทำโครงหลังคา	671.50	ก.ก.	-	-	8.50	5,707.75	5,707.75	
5	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์	180.00	แผ่น	45.33	8,159.40	-	-	8,159.40	
6	ขอ ป.ปลา	216.00	อัน	4.21	909.36	-	-	909.36	
7	ไม้ปิ่นลม, เจึงชาย 1" x 8" x 3.00 ม.	6.00	แผ่น	667.00	4,002.00	-	-	4,002.00	
8	ไม้ปิ่นลม, เจึงชาย 1" x 6" x 3.00 ม.	6.00	แผ่น	317.00	1,902.00	-	-	1,902.00	
9	ค่าแรงติดตั้งปิ่นลม, เจึงชาย	26.20	ม.	-	-	89.00	2,331.80	2,331.80	
10	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	81.00	ม ²	-	-	28.00	2,268.00	2,268.00	
11	งานฉาบปูนเรียบ	11.50	ม ²	58.00	667.00	82.00	943.00	1,610.00	
12	งานทาสีน้ำพลาสติก	11.50	ม ²	35.00	402.50	30.00	345.00	747.50	
13	งานทาสีน้ำมัน	103.00	ม ²	30.00	3,090.00	35.00	3,605.00	6,695.00	
14	งานประตู, หน้าต่าง, ผนังกระจก								
	- ประตูบานสวิง	3.00	บาน	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	รวมค่าแรง
	- หน้าต่าง+ผนังกระจก	57.14	ม ²	2,000.00	114,280.00	-	-	114,280.00	รวมค่าแรง

วิชากลาง

ปริมาณงาน งานเทพื้น คสล. 178.00 ม² งานประตู่, หน้าต่าง, งานมุงหลังคา

สถานพักก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ (อาคารโรงเรียนผู้สูงอายุกาสะลอง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่หลาย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบอาคารในส่วนกลางและราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่, อุดมจิตต์ ประจักษ์เดอน ตุลาคม 2559

[illegible]